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Klub piłkarski GKS Wikielec serdecznie dziękuje wszystkim sponsorom i firmom
współpracującym z klubem. 

Rok 2022 zapisze się w historii klubu. Była to heroiczna walka o utrzymanie w trzeciej lidze, a także
wielki sukces w finale Wojewódzkiego Pucharu Polski. Zdobyte mistrzostwo to też udział w
pucharowej rywalizacji na arenie ogólnopolskiej - "Gieksa" zagra w rundzie wstępnej Pucharu
Polski. 

- Nie udało się nam utrzymać w towarzystwie drużyn
trzecioligowych, ale będziemy chcieli ponownie
powrócić do tej klasy rozgrywkowej - zapowiada klub. 

Wikielec, dzięki mądrej polityce działaczy skupionych wokół klubu, chce nadal odgrywać istotną rolę
w klubowej, wojewódzkiej piłce nożnej. 

- Jeszcze raz dziękujemy za zaufanie! Dziękujemy
wszystkim trenerom zatrudnionym w klubie oraz
piłkarzom i działaczom, a także wiernym kibicom! -



podkreśla GKS Wikielec. - Specjalne podziękowania
kierujemy do naszych sponsorów: dziękujemy Wam i
liczymy na dalsze wsparcie piłki w Wikielcu!

Sponsorzy GKS-u Wikielec: 

Gmina Iława i wójt Krzysztof Harmaciński - samorząd wspierający klub, 
Amex-Bączek - producent okien i drzwi (Falknowo), 
Auto-Serwis Sadek - naprawa pojazdów, pomoc drogowa, okręgowa stacja kontroli pojazdów
i stacja paliw (Wikielec),
Docieplenia Jajkowski (Wikielec), 
Rolimpex S.A. - nasiona traw (Iława), 
Auto-Części Woźnicki - hurtownia i sklepy motoryzacyjne (Iława), 
Barton - Chłodnia Owoców i Warzyw (Karaś), 
Mlekovita (Wysokie Mazowieckie), 
VBH - firma handlowa, sprzedaż okuć budowlanych do okien i drzwi (Warszawa), 
Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych Andrzej Dzieniszewski - pełen zakres usług
geodezyjnych i kartograficznych (Iława), 
PKS Iława - transport publiczny i usługi przewozowe, 
Ivendo Solar - fotowoltaika (Iława), 
Meblux (Iława), 
Tombet Beton (Frednowy/Iława), 
Bar Berliner Kebab (Iława), 
ZIEMAR (Szwarcenowo), 
Siegenia Grup Polska - producent systemów do okien i drzwi (Kluczbork),
Spomer - usługi dźwigiem, budowlane, sprzątanie, wynajem sprzętu, wywóz odpadów (Iława), 
Drukarnia Rampi (Iława), 
Firma Kraweć - przedsiębiorstwo ogólnobudowlane (Iława).

b



Ten sezon przyniósł ogromne emocje! Zespół nieraz triumfował i miał powody do radości w
szatni.
Fot. Archiwum GKS-u Wikielec.
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Artykuł zlecony.
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